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Pielikums

Ministru kabineta

2010.gada 27.jūlija
noteikumiem Nr.686
	PĀRSKATS PAR PASAŽIERU REGULĀRAJIEM KOMERCPĀRVADĀJUMIEM AR AUTOBUSIEM

CETURKSNIS



	Pārskatu sagatavo par katru kalendāra gada ceturksni un iesniedz līdz ceturksnim sekojošā mēneša astoņpadsmitajam datumam 




	Respondenta nosaukums
	
	

	

	

	Reģistrācijas numurs
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Juridiskā adrese
	
	

	

	Biroja adrese, tālruņa numurs
	
	

	


	Pārskata veidlapas aizpildītājs

	    vārds, uzvārds
	
	amats
	

	

	    tālruņa numurs
	
	faksa numurs
	

	
	
	
	


	Pārskata periods     ______.gads
	I
	II
	III
	IV

	Respondenta nosaukums 
____________________________________________
	
	
	
	


KOPSAVILKUMS

	Rindas

kods
	Satiksmes veids
	Reisu skaits pēc saraksta
	Veikto reisu skaits
	Nobrau​kums (km)
	Pārvadāti pasažieri (veikto braucienu skaits)
	Pasažier​kilometri
	Ieņēmumi bez PVN (Ls)
	Dotācijas

(Ls)

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	100
	Starptautiskie maršruti
	
	
	
	
	
	
	X

	200
	Reģionālie starppilsētu nozīmes maršruti
	
	
	
	
	
	
	

	400
	Reģionālie vietējās nozīmes maršruti
	
	
	
	
	
	
	

	500
	Pilsētas nozīmes maršruti
	
	
	
	
	
	
	

	500A
	……………................

(pilsēta)

pilsētas nozīmes maršruti 
	
	
	
	
	
	
	

	500B
	…………..............…..

(pilsēta)

pilsētas nozīmes maršruti 
	
	
	
	
	
	
	

	600
	PAVISAM
	
	
	
	
	
	
	


IZZIŅA (uz perioda beigām)
	Rindas kods
	Satiksmes veids
	Autobusu skaits, kuri tiek izmantoti pasažieru regulārajos komercpārvadājumos
	Maršrutu skaits
	Maršrutu

kopgarums

(km)
	Vidējā maksa par braucienu bez PVN (sant.)
	Bez maksas pārvadāto pasažieru skaits

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5

	10
	Starptautiskie maršruti
	
	
	
	X
	X

	20
	Reģionālie starppilsētu nozīmes maršruti
	
	
	
	X
	

	40
	Reģionālie vietējās nozīmes maršruti
	
	
	
	X
	

	50
	Pilsētas nozīmes maršruti
	
	
	
	
	

	60
	Autobusu skaits uzņēmumā, kuri tiek izmantoti pasažieru regulārajos komercpārvadājumos (ieskaitot arī rezerves autobusus)
	
	X
	X
	X
	X

	70
	PAVISAM
	X
	
	
	X
	


_____________________                       Amatpersona ______________________________________
                (datums*)
(vārds, uzvārds, paraksts*)
Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "datums" un "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots 

atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.
	          Pārskata periods          ______.gads
	1.pielikums 
REĢIONĀLIE STARPPILSĒTU NOZĪMES MARŠRUTI



	
	
	
	
	
	
	

	
	I
	II
	III
	IV
	
	

	
	
	

	Respondenta nosaukums
	


	________________________________________
	


	Rin​das

kods
	Lote
	Maršruta kods
	Reisa numurs
	Reisu skaits pēc saraksta
	Veikto reisu skaits
	Nobraukums (km)
	Pārvadāti pasažieri (veikto braucienu skaits)
	Ieņēmumi bez PVN (Ls)
	Dotācijas (Ls)
	Vidējais tarifs bez PVN (sant./km) 


	Pasažier​kilometri

	A
	B
	C
	D
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	200
	Reģionālajos starppilsētu nozīmes maršrutos kopā:
	
	
	
	
	
	
	X
	

	201
	tai skaitā:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	202
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	203
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	204
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	205
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	399
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	          Pārskata periods          ______.gads
	2.pielikums 
REĢIONĀLIE VIETĒJĀS NOZĪMES MARŠRUTI



	
	
	
	
	
	
	

	
	I
	II
	III
	IV
	
	

	
	
	

	Respondenta nosaukums
	

	________________________________________
	


	Rin​das

kods
	Plānošanas reģions
	Maršruta kods
	Reisu skaits pēc saraksta
	Veikto reisu skaits
	Nobraukums (km)
	Pārvadāti pasažieri (veikto braucienu skaits)
	Ieņēmumi bez PVN (Ls)
	Dotācijas (Ls)
	Vidējais tarifs bez PVN
(sant./km) 
	Pasažier​kilometri

	A
	B
	C
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	400
	Reģionālajos vietējās nozīmes maršrutos kopā:
	
	
	
	
	
	
	X
	

	401
	tai skaitā:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	402
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	403
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	404
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	405
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	406
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	407
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	499
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Norādījumi pārskata veidlapas aizpildīšanai

I. Kopsavilkuma aizpildīšana

	Pārskatā atspoguļo kopsavilkuma informāciju par pasažieru regulārajiem komercpārvadājumiem ar autobusiem kalendāra gada ceturksnī, atsevišķi norādot pārvadājumus pa satiksmes veidiem. Pasažieru pārvadājumu uzskaitei katrs pārvadātājs, ievērojot konkrētos pārvadājumu nosacījumus, nosaka pasažieru uzskaites metodiku un pamatojumu. Pārvadātājs nosaka kārtību, kā saņemtās dotācijas tiek dalītas pa maršrutiem un reisiem (proporcionāli zaudējumiem, nobraukumam u.c.).  
Pārskatā sniegtās informācijas pareizību amatpersona apliecina ar parakstu.

Pārskata pielikumus var aizpildīt arī uz brīvi izvēlētas formas lapas (rokrakstā, ar rakstāmmašīnu vai datoru), ja pielikumos iekļauj visu pieprasīto informāciju. 
Ja respondents veic pasažieru regulāros komercpārvadājumus ar autobusiem reģionālajos starppilsētu nozīmes maršrutos vairākās lotēs vai reģionālajos vietējās nozīmes maršrutos vairākos plānošanas reģionos, tad pārskatu aizpilda par katru loti vai plānošanas reģionu atsevišķi un apkopotos datus par uzņēmumu norāda pārskata kopsavilkumā un izziņā. 

	Atbilstoši satiksmes veidiem pārskatā norāda šādu informāciju: 

1)  1.ailē norāda paredzēto reisu skaitu saskaņā ar apstiprināto kustības sarakstu;

2)  2.ailē norāda faktiski veikto reisu skaitu;

3)  3.ailē norāda faktisko nobraukumu (veikto reisu skaita reizinājums ar kustības sarakstā norādīto maršruta (reisa) garumu);

4)  4.ailē norāda pārvadāto pasažieru skaitu (pasažieru veikto braucienu skaitu). To nosaka saskaņā ar pārdoto biļešu skaitu un abonementa biļetēm pieņemto braucienu skaitu, ietverot arī pasažieru veiktos braucienus, kam ir piešķirtas atlaides, piemēram, pārvadātie skolēni, pasažieru kategorijas, kam noteikta 50 % atlaide no biļetes cenas. Pasažieru skaitā neietver pasažierus, kam saskaņā ar tiesību aktiem atļauts izmantot sabiedrisko transportu bez maksas;

5)  5.ailē norāda pasažierkilometrus. Reģionālajā vietējās nozīmes, reģionālajā starppilsētu nozīmes un starptautiskajā satiksmē pasažierkilometrus aprēķina, ieņēmumu kopsummu dalot ar noteikto tarifu par viena kilometra nobraukumu vai uzskaitot visu pasažieru veiktos attālumus. Pilsētas nozīmes satiksmē pasažierkilometrus aprēķina, pasažieru skaitu reizinot ar vidējo pārvadājumu attālumu, kuru nosaka, izpētot pasažieru plūsmu; 
6)  6.ailē norāda no biļešu un abonementa biļešu pārdošanas gūtos ieņēmumus bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN); 

7)  7.ailē norāda pārskata periodā (ceturksnī) no valsts un pašvaldības budžeta saņemtās dotācijas un kompensācijas;

8)  100.rindā atspoguļo datus par pārvadājumiem starptautiskajos maršrutos; 

9)  200.rindā atspoguļo kopsavilkuma datus par pārvadājumiem reģionālajos starppilsētu nozīmes maršrutos. Detalizētu informāciju par pārvadājumiem reģionālajos starppilsētu nozīmes maršrutos atspoguļo pārskata 1.pielikumā "Reģionālie starppilsētu maršruti";

10)  400.rindā atspoguļo kopsavilkuma datus par pārvadājumiem reģionālajos vietējās nozīmes maršrutos. Detalizētu informāciju par pārvadājumiem reģionālajos vietējās nozīmes maršrutos atspoguļo pārskata 2.pielikumā "Reģionālie vietējās nozīmes maršruti";

11)  500.rindā norāda datus par visiem reisiem pilsētas nozīmes maršrutos kopā. Ja pārvadājumus veic vairākās pilsētās, datus norāda 500.A un 500.B rindā, analoģiski turpinot par katru nākamo pilsētu;

12) 600.rindā norāda kopsummas.



Pārskata aizpildīšanas piemērs

	Rin-das

kods
	Satiksmes veids
	Reisu skaits pēc saraksta
	Veikto reisu skaits
	Nobrau​kums (km)
	Pārvadāti pasažieri (veikto braucienu skaits)
	Pasažier​kilometri
	Ieņēmumi bez PVN (Ls)
	Dotācijas (Ls)

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	100
	Starptautiskie 

maršruti
	10
	10
	10 600
	568
	568 000
	8 520
	X

	200
	Reģionālie starppilsētu nozīmes maršruti
	1 532
	1 528
	231 123
	60 457
	3 507 749
	59 177
	27 412

	400
	Reģionālie vietējās nozīmes 

maršruti
	7 159
	7 157
	180 654
	85 024
	879 545
	25 478
	48 258

	500
	Pilsētas nozīmes maršruti kopā
	925
	925
	8 987
	8 756
	95 028
	1 342
	2 478

	500A
	Daugavpils

(pilsēta)

pilsētas nozīmes

maršruti 
	775
	775
	7 550
	7 355
	79 824
	1 127
	2 082

	500B
	Rēzeknes

(pilsēta)

pilsētas nozīmes 

maršruti 
	150
	150
	1 437
	1 401
	15 204
	215
	396

	600
	 PAVISAM
	9 626
	9 620
	431 364
	154 805
	5 050 322
	94 517
	78 148


II. Izziņas aizpildīšana

	Datus izziņā norāda pēc stāvokļa uz pārskata perioda (ceturkšņa) beigām. Izziņā norāda šādu informāciju:

1)  1.ailē norāda autobusu skaitu, ko izmanto pasažieru regulārajos komercpārvadājumos; 

2)  2.ailē norāda maršrutu skaitu pa satiksmes veidiem;
3)  3.ailē norāda maršrutu kopējo garumu starp sākuma pieturu un beigu pieturu kilometros (piemēram, maršruta Ogre–Lielvārde (22,6 km) un maršruta Ādaži–Carnikava (11 km) garumu kopsumma ir 33,6 km). Ja maršruta reisos ir dažāds garums, tad aprēķina vidējo garumu no visiem maršruta reisa garumiem; 
4)  4.ailē norāda maksu bez PVN (santīmos) par vienu braucienu pilsētas nozīmes satiksmē; 

5)  5.ailē norāda pasažieru skaitu, kam saskaņā ar tiesību aktiem ir atļauts izmantot sabiedrisko transportu bez maksas;
6)  60.rindā norāda kopējo autobusu skaitu, kas tiek izmantoti pasažieru regulārajos komercpārvadājumos, ieskaitot arī rezerves autobusus. 60.rindā norādītie dati var atšķirties no 10. līdz 50.rindā norādītās kopsummas. 


Izziņas aizpildīšanas piemērs

	Rindas kods
	Satiksmes veids
	Autobusu skaits, kas tiek izmantoti pasažieru regulārajos komerc​pārvadājumos
	Maršrutu skaits
	Maršrutu kopgarums (km)
	Vidējā maksa par braucienu bez PVN (sant.)
	Bez maksas pārvadāto pasažieru skaits

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5

	10
	Starptautiskie maršruti
	2
	1
	1 060
	X
	X

	20
	Reģionālie starppilsētu nozīmes maršruti
	9
	7
	986
	X
	236

	40
	Reģionālie vietējās nozīmes maršruti
	10
	12
	423
	X
	432

	50
	Pilsētas nozīmes maršruti 
	6
	3
	31
	35
	1 902

	60
	Autobusu skaits uzņēmumā, kuri tiek izmantoti pasažieru regulārajos komercpārva​dājumos (ieskaitot arī rezerves autobusus)
	32
	X
	X
	X
	X

	70
	PAVISAM
	X
	23
	2 500
	X
	2 570


III. Pārskata 1.pielikuma "Reģionālie starppilsētu nozīmes maršruti" aizpildīšana

	Pārskata 1.pielikumā "Reģionālie starppilsētu nozīmes maršruti" detalizēti atspoguļo datus par pasažieru regulārajiem komercpārvadājumiem reģionālajos starppilsētu maršrutos.

Katru reģionālo starppilsētu nozīmes maršruta reisu norāda atsevišķā rindā. 

A ailē ieraksta piešķirto rindas kodu, sākot no 201.

B ailē norāda lotes nosaukumu, kurā veikts pārvadājums.

C ailē ieraksta maršruta kodu. 

D ailē ieraksta reisa numuru. 
Pielikumu par atbilstošo pārskata periodu aizpilda šādi:

1)  1.ailē norāda paredzēto reisu skaitu saskaņā ar apstiprināto kustības sarakstu;

2)  2.ailē norāda faktiski veikto reisu skaitu;

3)  3.ailē norāda faktisko nobraukumu (veikto reisu skaita reizinājums ar kustības sarakstā norādīto maršruta (reisa) garumu);

4)  4.ailē norāda pārvadāto pasažieru skaitu (pasažieru veikto braucienu skaitu). To nosaka saskaņā ar pārdoto biļešu skaitu un abonementa biļetēm pieņemto braucienu skaitu, ietverot arī pasažieru veiktos braucienus, kam ir piešķirtas atlaides, piemēram, pārvadātie skolēni, pasažieru kategorijas, kam noteikta 50 % atlaide no biļetes cenas. Pasažieru skaitā neietver pasažierus, kam saskaņā ar tiesību aktiem atļauts izmantot sabiedrisko transportu bez maksas;

5)  5.ailē norāda ieņēmumus no biļešu un abonementa biļešu pārdošanas bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN);

6)  6.ailē norāda pārskata periodā (ceturksnī) no valsts budžeta saņemtās dotācijas;

7)  7.ailē norāda attiecīgajā reģionālajā starppilsētu nozīmes maršrutā lietoto tarifu bez PVN (piemēram, maršrutā Nr.7840 Rēzekne–Valmiera (214,4 km) maksa par braucienu bez PVN ir Ls 5,04 (504 santīmi). Vidējais tarifs bez PVN ir 504 santīmi/214,4 km = 2,35 sant./km). Vidējo tarifu norāda santīmos uz kilometru; 

8)  8.ailē norāda pasažierkilometrus. Reģionālajā starppilsētu nozīmes satiksmē pasažierkilometrus aprēķina, ieņēmumu kopsummu dalot ar noteikto tarifu par viena kilometra nobraukumu vai uzskaitot visu pasažieru veiktos attālumus;
9) 200.rindas 7.aili neaizpilda.


1.pielikuma aizpildīšanas piemērs

	Rin​das

kods
	Lote
	Marš​ruta kods
	Reisa nu​murs
	Reisu skaits pēc sa​raksta
	Veikto reisu skaits
	Nobrau​kums (km)
	Pār​vadāti pasažie​ri (veikto braucie​nu skaits)
	Ieņēmu​mi bez PVN

(Ls)
	Dotā​cijas (Ls)
	Vidējais tarifs bez PVN
(sant./km) 
	Pasa​žier​kilo​metri

	A
	B
	C
	D
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	200
	Reģionālajos starppilsētu nozīmes maršrutos kopā:
	1 532
	1 528
	231 123
	60 457
	59 177
	27 412
	X
	3 507 749

	201
	tai skaitā:
	31
	25
	250
	756
	453
	30
	2,35
	19 277

	
	Ziemeļ​austrumi
	7840
	02
	
	
	
	
	
	
	
	

	202
	Ziemeļ​austrumi
	7970
	04
	6
	6
	180
	120
	33
	22
	3,10
	1 065

	203
	....
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...


IV. Pārskata 2.pielikuma "Reģionālie vietējās nozīmes maršruti" aizpildīšana

	Pārskata 2.pielikumā "Reģionālie vietējās nozīmes maršruti" detalizēti atspoguļo datus par pasažieru regulārajiem komercpārvadājumiem reģionālajos vietējās nozīmes maršrutos.

Katru reģionālo vietējās nozīmes maršrutu norāda atsevišķā rindā. 

A ailē ieraksta piešķirto rindas kodu, sākot no 401. 
B ailē norāda plānošanas reģiona nosaukumu, kurā veikts pārvadājums.

C ailē ieraksta maršruta kodu. 

Pielikumu par atbilstošo pārskata periodu aizpilda šādi:

1)  1.ailē norāda paredzēto reisu skaitu saskaņā ar apstiprināto kustības sarakstu;

2)  2.ailē norāda faktiski veikto reisu skaitu;

3)  3.ailē norāda faktisko nobraukumu (veikto reisu skaita reizinājums ar kustības sarakstā norādīto maršruta (reisa) garumu);

4)  4.ailē norāda pārvadāto pasažieru skaitu (pasažieru veikto braucienu skaitu). To nosaka saskaņā ar pārdoto biļešu skaitu un abonementa biļetēm pieņemto braucienu skaitu, ietverot arī pasažieru veiktos braucienus, kam ir piešķirtas atlaides, piemēram, pārvadātie skolēni, pasažieru kategorijas, kam noteikta 50 % atlaide no biļetes cenas. Pasažieru skaitā neietver pasažierus, kam saskaņā ar tiesību aktiem atļauts izmantot sabiedrisko transportu bez maksas;

5)  5.ailē norāda ieņēmumus no biļešu un abonementa biļešu pārdošanas bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN);

6)  6.ailē norāda pārskata periodā (ceturksnī) no valsts un pašvaldības budžeta saņemtās dotācijas un kompensācijas;

7)  7.ailē norāda attiecīgajā reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā lietoto tarifu bez PVN (piemēram, maršrutā Nr.6348 Madona–Bērzaune–Gaiziņkalns (35,5 km) maksa par braucienu bez PVN ir Ls 1,10 (110 santīmi). Vidējais tarifs bez PVN ir 110 santīmi/35,5 km = 3,10 sant./km). Vidējo tarifu norāda santīmos uz kilometru;

8)  8.ailē norāda pasažierkilometrus. Reģionālajā vietējās nozīmes satiksmē pasažierkilometrus aprēķina, ieņēmumu kopsummu dalot ar noteikto tarifu par viena kilometra nobraukumu vai uzskaitot visu pasažieru veiktos attālumus;
9)  400.rindas 7.aili neaizpilda.


2.pielikuma aizpildīšanas piemērs
	Rindas kods
	Plānošanas reģions
	Maršruta kods
	Reisu skaits pēc saraksta
	Veikto reisu skaits
	Nobrau​kums (km)
	Pārvadātie pasažieri (veikto braucienu skaits)
	Ieņēmumi bez PVN (Ls)
	Dotāci​jas (Ls)
	Vidējais tarifs bez PVN (sant./km)
	Pasažier​kilometri

	A
	B
	C
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	400
	Reģionālajos vietējās nozīmes maršrutos kopā:
	7 159
	7 157
	180 654
	85 024
	25 478
	48 258
	X
	879 545

	401
	tai skaitā:
	186
	176
	4 877
	3 491
	1 623
	25
	3,10
	52 365

	
	Vidzemes
	6348
	
	
	
	
	
	
	
	

	402
	Vidzemes
	6745
	15
	15
	225
	375
	165
	0
	4,0
	4 125

	403
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	....
	....
	....


